
10 km BSV- Meisterschaft am 05.10.2008 (Bramfelder See)

Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

w
1. 1. W 447 Josenhans, Katharina 1981 w ESW&STN 0:39:57

2. 1. W35 958 Yücel, Sema 1970 w PHILIPS 0:42:05

3. 1. W30 667 Lindner, Gabi 1974 w Holsten 0:43:12

4. 1. W40 690 Engelbrecht, Martina 1964 w HSH-NORDB 0:45:30

5. 2. W40 746 Jarren, Sabine 1966 w Innovas 0:45:55

6. 2. W35 147 Zielke, Uta 1971 w Beiersdorf 0:46:23

7. 2. W30 309 Hennecke, Anke 1976 w Deut.Bank 0:46:31

8. 3. W35 792 Schierau, Marlen 1969 w Laufwerk 0:48:41

9. 4. W35 454 van der Pluijm, Michaela 1973 w ESW&STN 0:48:49

10. 3. W30 874 Beu, Sylvie 1974 w OTTO 0:49:21

11. 2. W 117 Henke, Katrin 1992 w BACARDI 0:49:38

12. 1. W45 394 Ewers, Dorit 1961 w ERGOsports 0:49:40

13. 3. W40 819 Schönfeldt, Dagmar 1968 w Lufthansa 0:49:56

14. 5. W35 1146 Möller, Tanja 1973 w Siemens 0:50:20

15. 2. W45 821 Schwarz, Gerhild 1959 w Lufthansa 0:50:21

16. 4. W40 875 Bitter, Olga 1967 w OTTO 0:50:35

17. 3. W45 23 Eschenburg, Stefanie 1963 w Airbus 0:50:39

18. 5. W40 877 Bornmann, Kerstin 1967 w OTTO 0:50:46

19. 6. W40 1005 Leifels, Gabi 1966 w Raffay 0:51:06

20. 4. W45 1052 Bastian, Kerstin 1962 w G+J 0:52:08

21. 3. W 453 Piepenburg, Anne Kathrin 1984 w ESW&STN 0:52:39

22. 1. W50 1201 Kamlage, Frauke 1956 w Sig. Iduna 0:53:20

23. 1. W65 479 Schröder, Marlies 1941 w Feuerwehr 0:53:40

24. 1. W55 450 Krüger, Karin 1950 w ESW&STN 0:53:44

25. 1. W60 1035 Hagemann, Anna 1947 w Rot-Gelb 0:53:50

26. 4. W 120 Koll, Cathena 1986 w BACARDI 0:54:04

27. 2. W55 1080 Lau, Christel 1949 w Stern 0:55:40

28. 7. W40 424 Sievers, Susanne 1967 w ERGOsports 0:55:49

29. 2. W50 287 Härtel, Brigitte 1954 w Commerz-B. 0:56:00

30. 6. W35 61 Schnoor, Cristina 1972 w Airbus 0:56:38

31. 8. W40 884 Ihling, Anke 1965 w OTTO 0:56:42

32. 7. W35 1094 Semgart, Ulrike 1972 w Stern 0:56:55

33. 3. W50 1168 Glismann, Angela 1957 w SPK-Süd 0:59:24

34. 8. W35 308 Gorski, Isabella 1972 w Deut.Bank 1:00:15

35. 4. W50 1217 Schlegel, Bärbel 1955 w Sig. Iduna 1:01:30

36. 5. W50 561 Westphal, Brigitte 1958 w Hochbahn 1:05:38

37. 2. W60 1190 Dally, Renate 1945 w Sig. Iduna 1:09:20

m
1. 1. M30 843 Denecke, Tilman 1978 m NDR 0:33:14

2. 2. M30 1344 Haas, Michael 1977 m Upsolut 0:34:54

3. 1. M40 840 Breitschuh, Gernot 1967 m NDR 0:34:57

4. 1. M45 1134 Härle, Ralf 1963 m Siemens 0:35:55

5. 1. M 775 Wichmann, Oliver 1981 m Gaden 0:36:20

6. 3. M30 793 Schütze, Matthias 1976 m Laufwerk 0:37:39

7. 2. M 798 Bach, Rene 1981 m Lufthansa 0:38:00

8. 4. M30 354 Scheffler, Marco 1974 m Dresdner-B 0:38:15

9. 2. M45 1128 Brumm, Norbert 1959 m Siemens 0:38:18

10. 5. M30 60 Schleret, Jean-Charles 1974 m Airbus 0:38:40
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11. 1. M35 547 Tapken, Henning 1973 m HW 0:38:45

12. 3. M45 125 Hoch, Christoph 1960 m Baubehörde 0:39:01

13. 2. M40 319 Voß, Thomas 1967 m Deut.Bank 0:39:06

14. 1. M50 867 Schönrock, Günter 1957 m NDR 0:39:11

15. 4. M45 691 Fennert, Michael 1962 m HSH-NORDB 0:39:16

16. 2. M35 121 Krastev, Ulli 1969 m BACARDI 0:39:19

17. 5. M45 913 Haacker, Kai 1963 m PHILIPS 0:39:26

18. 2. M50 955 Timm, Thomas 1958 m PHILIPS 0:39:33

19. 1. M55 289 Ansen, Hans-Jürgen 1950 m DAK 0:39:40

20. 3. M50 103 Bahr, Gebhard 1955 m BA-Nord 0:39:48

21. 4. M50 921 Jeschke, Heinz 1955 m PHILIPS 0:39:58

22. 6. M45 939 Rittmeister, Lutz 1959 m PHILIPS 0:40:22

23. 6. M30 1283 Bolay, Oliver 1975 m VATTENFALL 0:40:38

24. 7. M30 772 Schottenhaml, Andreas 1975 m Gaden 0:40:47

25. 3. M40 826 Urbatsch, Markus 1968 m Lufthansa 0:40:54

26. 4. M40 389 Banck, Sönke 1967 m ERGOsports 0:40:59

27. 5. M40 73 Trümper, Michael 1966 m Airbus 0:41:03

28. 7. M45 1162 Tokarek, Thomas 1959 m Siemens 0:41:14

29. 3. M 320 Ziems, Alexander 1981 m Deut.Bank 0:41:23

30. 5. M50 758 Brandt, Andreas 1958 m Gaden 0:41:31

31. 6. M40 789 Papenberg, Matthias 1965 m Laufwerk 0:41:40

32. 4. M 455 Sauerberg, Achim 1980 m ESW&STN 0:41:43

33. 8. M45 1275 Wehowsky, Frank 1962 m TÜV-Nord 0:41:44

34. 9. M45 310 Herrmann, Michael 1961 m Deut.Bank 0:41:57

35. 10. M45 408 Kullik, Thies 1961 m ERGOsports 0:41:58

36. 2. M55 406 Kozieras, Norbert 1950 m ERGOsports 0:41:59

37. 11. M45 1051 Bastian, Jens 1963 m G+J 0:42:03

38. 3. M35 712 Sanders, Lars 1970 m HSH-NORDB 0:42:15

39. 7. M40 1322 Buchholz, Uwe 1968 m Volksfürs. 0:42:19

40. 8. M30 314 Rewel, Thomas 1978 m Deut.Bank 0:42:36

41. 8. M40 1087 Milewski, Marek 1967 m Stern 0:42:38

42. 12. M45 1125 Berka, Thomas 1962 m Siemens 0:42:41

43. 13. M45 956 Weinrich, Konrad 1959 m PHILIPS 0:42:46

44. 14. M45 305 Bornholdt, Jörg 1961 m Deut.Bank 0:42:52

45. 1. M70 33 Holst, Friedrich 1938 m Airbus 0:42:54

46. 4. M35 14 Böttcher, Hartwig 1973 m Airbus 0:42:58

47. 9. M40 668 Lindner, Patric 1966 m Holsten 0:43:01

48. 5. M35 313 Rechten, Michael 1970 m Deut.Bank 0:43:02

49. 15. M45 24 Felger, Fritz 1959 m Airbus 0:43:11

50. 6. M50 562 Westphal, Wolfgang 1954 m Hochbahn 0:43:16

51. 6. M35 1070 Käsler, Thorsten 1969 m Stern 0:43:17

52. 10. M40 522 Albrecht, Axel 1966 m Germ.Lloyd 0:43:19

53. 16. M45 307 Ehrenberg, Frank 1959 m Deut.Bank 0:43:22

54. 1. M60 774 Schulz, Hans-Joachim 1946 m Gaden 0:43:26

55. 17. M45 75 Wandschneider, Dirk 1963 m Airbus 0:43:30

56. 11. M40 1338 Wenrich, Alexander 1966 m Volksfürs. 0:43:42

57. 1. m. Jug 869 Schröder, Julius Maximilian 1995 m NDR 0:43:45

58. 3. M55 563 Ziethen, Karl-Heinz 1952 m Hochbahn 0:43:49

59. 18. M45 783 Henjes, Carsten 1963 m Laufwerk 0:44:01

60. 2. M60 1119 Süllwold, Josef 1947 m Zoll 0:44:28

61. 12. M40 724 Zollbeck, Marco 1966 m HSH-NORDB 0:44:31

62. 4. M55 124 Croissier, Rene 1950 m Baubehörde 0:44:35
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63. 19. M45 1082 Lohmann, Rolf-Michael 1960 m Stern 0:44:37

64. 20. M45 318 Vesper, Andreas 1963 m Deut.Bank 0:44:42

65. 7. M50 440 Drahl, Bernd 1955 m ESW&STN 0:44:55

66. 5. M55 631 Schröder, Dieter 1952 m HEK 0:45:06

67. 8. M50 1164 Weskamm, Rüdiger 1955 m Siemens 0:45:17

68. 13. M40 1160 Sietz, Andreas 1968 m Siemens 0:45:47

69. 21. M45 1316 Wannags, Ralf 1963 m VATTENFALL 0:45:53

70. 14. M40 1066 Hass, Jochen 1966 m Stern 0:45:59

71. 6. M55 1145 Möller, Henry 1951 m Siemens 0:46:14

72. 22. M45 1233 Pfaffe, Andreas 1962 m Allianz 0:46:20

73. 15. M40 747 von Laar, Heinz-Josef 1968 m Innovas 0:46:21

74. 3. M60 795 Bödeker, Heinz 1947 m LINCAS-BT 0:46:50

75. 23. M45 896 Ulrich, Rainer 1960 m OTTO 0:46:58

76. 16. M40 808 Kahlbohm, Olav 1968 m Lufthansa 0:47:08

77. 24. M45 1323 Corts, Frank 1962 m Volksfürs. 0:47:13

78. 7. M55 1274 Schumacher, Peter 1952 m TÜV-Nord 0:47:19

79. 25. M45 1288 Gessert, Frank 1959 m VATTENFALL 0:47:34

80. 17. M40 439 Döring, Michael 1965 m ESW&STN 0:47:36

81. 26. M45 1144 van Marwick, Andreas 1960 m Siemens 0:47:41

82. 8. M55 694 Hagemann, Uwe 1950 m HSH-NORDB 0:47:49

83. 7. M35 1174 Ollik, Sven 1972 m Still 0:47:54

84. 5. M 1179 Vollmer, Stefan 1982 m Still 0:48:08

85. 1. M65 628 Münster, Reinhold 1942 m HEK 0:48:18

86. 2. M70 1115 Rubiales, Jimenez Luis 1938 m Zoll 0:48:26

87. 27. M45 267 Schulz, Torsten 1962 m DESY 0:48:48

88. 18. M40 1173 Erdmann, Holger 1965 m Still 0:49:31

89. 9. M50 1185 Kaminke, Andres 1956 m Kravag 0:49:36

90. 28. M45 118 Henke, Peter 1963 m BACARDI 0:49:39

91. 4. M60 990 Meyer, Peter 1947 m Postbank-H 0:50:05

92. 3. M70 741 Spies, Michael 1938 m IBM Klub 0:50:15

93. 1. M75 1006 Matthies, Hans-Joachim 1930 m Raffay 0:50:17

94. 29. M45 1178 Tubenthal, Jörg 1962 m Still 0:51:08

95. 2. M65 342 Clauß, Peter 1943 m Dresdner-B 0:51:15

96. 30. M45 1267 Kohl, Andreas 1961 m TÜV-Nord 0:51:33

97. 9. M55 1103 Vieregge, Jens 1950 m Stern 0:51:39

98. 10. M55 1030 Bruhns, Michael 1951 m Rot-Gelb 0:51:51

99. 31. M45 1131 Diedrich, Ralph 1962 m Siemens 0:51:56

100. 32. M45 814 Parpart, Christian 1961 m Lufthansa 0:52:04

101. 11. M55 1088 Müller, Hans-Werner 1951 m Stern 0:52:14

102. 5. M60 607 Steck, Siegfried 1948 m Haspa 0:53:27

103. 33. M45 1309 Schulz, Ronald 1959 m VATTENFALL 0:53:33

104. 3. M65 1002 Haubrich, Gerhard 1943 m Raffay 0:53:41

105. 6. M60 1004 Ihde, Bernd 1946 m Raffay 0:53:43

106. 4. M70 417 Radetzki, Manfred 1938 m ERGOsports 0:55:02

107. 34. M45 817 Runke, Uwe 1959 m Lufthansa 0:55:09

108. 12. M55 497 Heinemann, Wolfgang 1951 m Fa.Blanke. 0:55:25

109. 13. M55 579 Becker, Wolfgang 1951 m Haspa 0:56:22

110. 4. M65 1202 Kamlage, Jens 1943 m Sig. Iduna 0:56:31

111. 5. M70 349 Radlof, Walter 1935 m Dresdner-B 0:56:51

112. 10. M50 513 Tomalla, Wolfgang 1958 m Fa.Blanke. 0:58:30

113. 7. M60 1218 Schlegel, Karl-Heinz 1946 m Sig. Iduna 0:58:32

114. 14. M55 505 Matthiessen, Uwe 1949 m Fa.Blanke. 0:58:52
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115. 35. M45 1098 Todzy, Jens 1959 m Stern 0:59:14

116. 8. M60 1262 Halweg, Wolfgang 1948 m TÜV-Nord 0:59:25

117. 15. M55 717 Sönnichsen, Uwe 1950 m HSH-NORDB 0:59:28

118. 9. M60 256 Jaekel, Claus 1945 m DESY 0:59:33

119. 5. M65 630 Reimer, Peter 1939 m HEK 1:00:42

120. 6. M70 1189 Dally, Peter 1935 m Sig. Iduna 1:07:26

Anzahl: 157
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10 km BSV- Meisterschaft am 05.10.2008 (Bramfelder See)

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

w

1. ESW&STN - 2:21:25
447 Josenhans, Katharina 0:39:57 W 1981

454 van der Pluijm, Michaela 0:48:49 W35 1973

453 Piepenburg, Anne Kathrin 0:52:39 W 1984

2. OTTO - 2:30:42
874 Beu, Sylvie 0:49:21 W30 1974

875 Bitter, Olga 0:50:35 W40 1967

877 Bornmann, Kerstin 0:50:46 W40 1967

3. Sig. Iduna - 3:04:10
1201 Kamlage, Frauke 0:53:20 W50 1956

1217 Schlegel, Bärbel 1:01:30 W50 1955

1190 Dally, Renate 1:09:20 W60 1945

m

1. NDR - 1:47:22
843 Denecke, Tilman 0:33:14 M30 1978

840 Breitschuh, Gernot 0:34:57 M40 1967

867 Schönrock, Günter 0:39:11 M50 1957

2. Siemens I - 1:55:27
1134 Härle, Ralf 0:35:55 M45 1963

1128 Brumm, Norbert 0:38:18 M45 1959

1162 Tokarek, Thomas 0:41:14 M45 1959

3. Gaden - 1:58:38
775 Wichmann, Oliver 0:36:20 M 1981

772 Schottenhaml, Andreas 0:40:47 M30 1975

758 Brandt, Andreas 0:41:31 M50 1958

4. PHILIPS - 1:58:57
913 Haacker, Kai 0:39:26 M45 1963

955 Timm, Thomas 0:39:33 M50 1958

921 Jeschke, Heinz 0:39:58 M50 1955

5. Deut.Bank I - 2:02:26
319 Voß, Thomas 0:39:06 M40 1967

320 Ziems, Alexander 0:41:23 M 1981

310 Herrmann, Michael 0:41:57 M45 1961

6. Airbus I - 2:02:37
60 Schleret, Jean-Charles 0:38:40 M30 1974

73 Trümper, Michael 0:41:03 M40 1966

33 Holst, Friedrich 0:42:54 M70 1938

7. Laufwerk - 2:03:20
793 Schütze, Matthias 0:37:39 M30 1976

789 Papenberg, Matthias 0:41:40 M40 1965

783 Henjes, Carsten 0:44:01 M45 1963
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8. ERGOsports - 2:04:56
389 Banck, Sönke 0:40:59 M40 1967

408 Kullik, Thies 0:41:58 M45 1961

406 Kozieras, Norbert 0:41:59 M55 1950

9. HSH-NORDB - 2:06:02
691 Fennert, Michael 0:39:16 M45 1962

712 Sanders, Lars 0:42:15 M35 1970

724 Zollbeck, Marco 0:44:31 M40 1966

9. Lufthansa - 2:06:02
798 Bach, Rene 0:38:00 M 1981

826 Urbatsch, Markus 0:40:54 M40 1968

808 Kahlbohm, Olav 0:47:08 M40 1968

11. Deut.Bank II - 2:08:30
314 Rewel, Thomas 0:42:36 M30 1978

305 Bornholdt, Jörg 0:42:52 M45 1961

313 Rechten, Michael 0:43:02 M35 1970

12. Airbus II - 2:09:39
14 Böttcher, Hartwig 0:42:58 M35 1973

24 Felger, Fritz 0:43:11 M45 1959

75 Wandschneider, Dirk 0:43:30 M45 1963

13. Stern I - 2:10:32
1087 Milewski, Marek 0:42:38 M40 1967

1070 Käsler, Thorsten 0:43:17 M35 1969

1082 Lohmann, Rolf-Michael 0:44:37 M45 1960

14. Volksfürs. - 2:13:14
1322 Buchholz, Uwe 0:42:19 M40 1968

1338 Wenrich, Alexander 0:43:42 M40 1966

1323 Corts, Frank 0:47:13 M45 1962

15. Siemens II - 2:13:45
1125 Berka, Thomas 0:42:41 M45 1962

1164 Weskamm, Rüdiger 0:45:17 M50 1955

1160 Sietz, Andreas 0:45:47 M40 1968

16. VATTENFALL - 2:14:05
1283 Bolay, Oliver 0:40:38 M30 1975

1316 Wannags, Ralf 0:45:53 M45 1963

1288 Gessert, Frank 0:47:34 M45 1959

17. ESW&STN - 2:14:14
455 Sauerberg, Achim 0:41:43 M 1980

440 Drahl, Bernd 0:44:55 M50 1955

439 Döring, Michael 0:47:36 M40 1965

18. TÜV-Nord - 2:20:36
1275 Wehowsky, Frank 0:41:44 M45 1962

1274 Schumacher, Peter 0:47:19 M55 1952

1267 Kohl, Andreas 0:51:33 M45 1961
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19. Still - 2:25:33
1174 Ollik, Sven 0:47:54 M35 1972

1179 Vollmer, Stefan 0:48:08 M 1982

1173 Erdmann, Holger 0:49:31 M40 1965

20. Siemens III - 2:25:51
1145 Möller, Henry 0:46:14 M55 1951

1144 van Marwick, Andreas 0:47:41 M45 1960

1131 Diedrich, Ralph 0:51:56 M45 1962

21. Dresdner-B - 2:26:21
354 Scheffler, Marco 0:38:15 M30 1974

342 Clauß, Peter 0:51:15 M65 1943

349 Radlof, Walter 0:56:51 M70 1935

22. Stern II - 2:29:52
1066 Hass, Jochen 0:45:59 M40 1966

1103 Vieregge, Jens 0:51:39 M55 1950

1088 Müller, Hans-Werner 0:52:14 M55 1951

23. HEK - 2:34:06
631 Schröder, Dieter 0:45:06 M55 1952

628 Münster, Reinhold 0:48:18 M65 1942

630 Reimer, Peter 1:00:42 M65 1939

24. Raffay - 2:37:41
1006 Matthies, Hans-Joachim 0:50:17 M75 1930

1002 Haubrich, Gerhard 0:53:41 M65 1943

1004 Ihde, Bernd 0:53:43 M60 1946

25. Fa.Blanke. - 2:52:47
497 Heinemann, Wolfgang 0:55:25 M55 1951

513 Tomalla, Wolfgang 0:58:30 M50 1958

505 Matthiessen, Uwe 0:58:52 M55 1949

26. Sig. Iduna - 3:02:29
1202 Kamlage, Jens 0:56:31 M65 1943

1218 Schlegel, Karl-Heinz 0:58:32 M60 1946

1189 Dally, Peter 1:07:26 M70 1935
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